
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 108
24 Μαΐου 2011

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, εμβαδού 305 τ.μ. 
στη θέση «Πευκάκια», Δημοτική Κοινότητα Παστί−
δας, Δημοτικής Ενότητας Πεταλούδων του Δήμου 
Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδεκανήσου ........... 1

Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών τμήματος ρέ−
ματος στην Tοπική Κοινότητα Μελισσοχωρίου 
Δημοτικής Ενότητας Μυγδονίας Δήμου Ωραιο−
κάστρου Ν. Θεσσαλονίκης ..................................................... 2

Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών τμήματος ρέ−
ματος στο 3°χλμ. Ε.Ο. Αλεξανδρούπολης − Κομο−
τηνής, παράπλευρα κτήματος Σαλαμούρη. ............. 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 2013 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, εμβαδού 305 τ.μ. 

στη θέση «Πευκάκια», Δημοτική Κοινότητα Παστίδας, 
Δημοτικής Ενότητας Πεταλούδων του Δήμου Ρόδου, 
Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδεκανήσου. 

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης− Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» και το Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

3. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

4. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 και 41 του Ν. 998/79 
«Περί προστασίας των Δασών κ.λ.π.» όπως ισχύει.

5. Τις εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α) 160417/1180/8−7−80 και β) 182447/3049/24−9−80.

6. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990.
7. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 15 του Ν. 3208/2003 

«Περί προστασίας δασικών οικοσυστημάτων κ.τ.λ.».
8. Την υπ’ αριθμ. ΔΥ/29−6−2010 έκθεση αυτοψίας και 

πρόταση της Δασοπόνου Τζιώλα Αναστασίας με την 
οποία προτείνεται η κήρυξη της έκτασης που αναφέ−
ρεται στο θέμα ως αναδασωτέας.

9. Την υπ’ αριθμ. 3863/12−11−2010 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Δωδ/νήσου για κήρυξη της εν λόγω έκτασης 
ως αναδασωτέας, διότι καταστράφηκε από εκχέρσωση, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, με σκοπό την προστα−
σία των εδαφών, του δασικού περιβάλλοντος και την 
αποκατάσταση της βλάστησης, με φυσική αναγέννηση 
ή τεχνητή αναδάσωση, για να αποκλεισθεί η χρήση του 
για κάθε άλλο σκοπό, το ιδιωτικό δάσος, που κατα−
στράφηκε από εκχέρσωση μεταξύ των ετών 2003−2008, 
εμβαδού 305 τ.μ. υπό στοιχεία (1, 2, 3, 4, 5, 6, 1) όπως 
απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρού−
σας. Η ανωτέρω έκταση αποτελεί τμήμα της ιδιωτικής 
Κ.Μ.26 γαιών Παστίδας, βρίσκεται στη θέση «Πευκάκια», 
Δημοτική Κοινότητα Παστίδας, Δημοτικής Ενότητας 
Πεταλούδων του Δήμου Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Νομού 
Δωδεκανήσου και έχει όρια ως εξής:

Ανατολικά:  Δάσος
Δυτικά:  Χορτολιβαδική έκταση
Βόρεια:  Χορτολιβαδική έκταση
Νότια:  Χορτολιβαδική έκταση
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

   Ρόδος, 11 Απριλίου 2011
Ο Γενικός Γραμματέας

Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ

1061

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2011.05.27 11:43:39
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1062 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1063

    Αριθμ. 9752 π.ε. (2)
Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών τμήματος ρέμα−

τος στην Tοπική Κοινότητα Μελισσοχωρίου Δημο−
τικής Ενότητας Μυγδονίας Δήμου Ωραιοκάστρου 
Ν. Θεσσαλονίκης

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις του ΠΔ. 63/05 «Κωδικοποίηση νομοθε−

σίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα».
2. Τον Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμ−
μα Καλλικράτης» (Α87) και ειδικότερα την παρ. VI του 
άρθρου 280.

3. Το Π.Δ. 142/2010 (Α235) «Οργανισμός της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − Θράκης».

4. Τις διατάξεις του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, 
στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις»

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 131/98 «Όργανα που αποφα−
σίζουν ή γνωμοδοτούν και ειδικές ρυθμίσεις σε θέματα 
δημοσίων έργων αρμοδιότητας των Περιφερειών».

6. Τις διατάξεις του Ν. 3669/08 «Κύρωση της κωδι−
κοποίησης της νομοθεσίας κατασκευής δημοσίων έρ−
γων»

7. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 880/79, όπως 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 5 του Ν. 3010/2002 (ΦΕΚ 
91/τ.Α΄/25−4−2002)

8. Το αριθμ. οικ. 07/11902/14−12−2010 έγγραφο της 
Δ/νσης Τεχν. Υπηρεσιών Ν.Α. Θεσσαλονίκης με το οποίο 
μας διαβίβασε προς επικύρωση τον φάκελο της υπόψη 
οριοθέτησης.

9. Την αριθμ. 07/11420/14−12−2010 απόφαση της Δ/νσης 
Τεχν. Υπηρεσιών Ν.Α. Θεσσαλονίκης για την έγκριση 

καθορισμού οριογραμμών του υπόψη ρέματος καθώς 
και το αντίστοιχο τοπογραφικό διάγραμμα υπό κλίμακα 
1:500 επί του οποίου καθορίσθηκαν με κόκκινη γραμμή 
οι οριογραμμές του ρέματος.

10. Την 11/26−11−2010 απόφαση του Τοπ. Συμβουλίου 
Μελισσοχωρίου του Δήμου Μυγδονίας Ν. Θεσσαλονίκης 
από την οποία προκύπτει η σύμφωνη γνώμη του Δήμου 
για τον καθορισμό της οριογραμμής του ρέματος του 
υπ’ αριθμ. 475 αγροτεμαχίου αναδασμού στην Τοπική 
Κοινότητα Μελισσοχωρίου Δημοτική Ενότητα Μυγδο−
νίας Δήμου Ωραιοκάστρου Ν. Θεσσαλονίκης

11. Τον φάκελο της υπόψη οριοθέτησης, ο οποίος 
περιλαμβάνει όλα τα προβλεπόμενα στοιχεία από την 
ισχύουσα νομοθεσία, όπως ελέγχθηκαν και θεωρήθηκαν 
από την Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών Ν. Θεσσαλονίκης, 
αποφασίζουμε: 

1. Επικυρώνουμε τον καθορισμό της οριογραμμής του 
ρέματος όμορα του Ο.Τ.475 αγροτεμαχίου στην κτηματι−
κή περιοχή Μελισσοχωρίου Δημοτική Ενότητα Μυγδονίας 
Δήμου Ωραιοκάστρου Ν. Θεσσαλονίκης όπως αυτές εγκρί−
θηκαν με την απόφαση με αριθμό 07/11420/14−12−2010 της 
Δ/νσης Τεχν. Υπηρεσιών Ν.Α. Θεσσαλονίκης και εμφανί−
ζονται με κόκκινη γραμμή στο τοπογραφικό διάγραμμα 
με κλίμακα 1:500 που συνοδεύει την απόφαση αυτή και 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της.

2. Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη 
δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως, μαζί με το αντίστοιχο Τοπογραφικό διά−
γραμμα που την συνοδεύει.

Θεσσαλονίκη, 31 Μαρτίου 2011  

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΕΥΘΥΜΙΟΣ Ν. ΣΩΚΟΣ



1064 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1065

     Αριθμ. 42980/2051 (3)
Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών τμήματος ρέμα−

τος στο 3°χλμ. Ε.Ο. Αλεξανδρούπολης −Κομοτηνής, 
παράπλευρα κτήματος Σαλαμούρη.

   O ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄87/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Το Ν. 2503/1997 (ΦΕΚ Α΄107/1997) «Διοίκηση, οργάνω−
ση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για 
την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

3. Το Π.Δ. 142/2010 (ΦΕΚ Α΄ 235/2010) «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας −Θράκης».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 3010/02 (ΦΕΚ 
91/Α) «Εναρμόνιση του Ν. 1650/1986 με τις Οδηγίες 97/11 
Ε.Ε. και 96/61 Ε.Ε., διαδικασία οριοθέτησης και ρυθμίσεις 
θεμάτων για τα υδατορέματα και άλλες διατάξεις».

5. Την υπ’ αριθμ. 3046/304/89 (ΦΕΚ 59Δ/3.2.89) απόφαση 
του Αναπληρωτή Υπουργού Περιβάλλοντος Χωροταξίας 
και Δημοσίων Έργων, «Κτιριοδομικός Κανονισμός» και 
ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 6 αυτού, σχετικά 
με τη δόμηση κοντά σε ρέματα, όπως ισχύει σήμερα.

6. Τις διατάξεις του Ν. 2853/1922 (ΦΕΚ Α116) «Περί 
υδραυλικών εν γένει έργων και αστυνομεύσεως των 
Δημοσίων Υδάτων», όπως αυτές τροποποιήθηκαν με τις 
αντίστοιχες του από 10.12.1923 ν.δ/τος και κωδικοποιή−
θηκαν από τις διατάξεις του π.δ. της 18/21.3.1924.

7. Το υπ. αριθμ. 4260/28−07−2010 (α.π. ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ. 
42980/4051/02−08−10) έγγραφο της Δ/νσης Τεχνικών 
Υπηρεσιών του Νομαρχιακού Διαμερίσματος Έβρου, με 
το οποίο κατατέθηκε στην Υπηρεσία μας η ελεγμένη και 
θεωρημένη μελέτη από την Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών 
του Νομαρχιακού Διαμερίσματος Έβρου για την οριοθέ−
τηση τμήματος ρέματος στο 3°χλμ. Ε.Ο. Αλεξανδρούπο−
λης Κομοτηνής, παράπλευρα κτήματος Σαλαμούρη.

8. Το απόσπασμα από το αριθμ. 14/2010 πρακτικό συ−
νεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Αλε−

ξανδρούπολης, στο οποίο περιλαμβάνεται η απόφαση 
αριθμ. 696/2010 με την οποία το ΔΣ αποφασίζει ομόφω−
να ότι γνωμοδοτεί θετικά σε ότι αφορά τον καθορισμό 
των οριογραμμών τμήματος ρέματος στο 3°χλμ. Ε.Ο. 
Αλεξανδρούπολης Κομοτηνής, παράπλευρα κτήματος 
Σαλαμούρη.

9. Τη Μελέτη για την οριοθέτηση του τμήματος ρέ−
ματος στο 3°χλμ. Ε.Ο. Αλεξανδρούπολης Κομοτηνής, 
παράπλευρα κτήματος Σαλαμούρη, σε μήκος 100μ. (που 
συντάχθηκε από τον Διπλωματούχο Πολιτικό Μηχανι−
κό Περδίκη Αθανάσιο τον Φεβρουάριο του 2010) κα−
θώς και την οριζοντιογραφία που τη συνοδεύει, όπως 
ελέγχθηκαν και θεωρήθηκαν από την Δ/νση Τεχνικών 
Υπηρεσιών του Νομαρχιακού Διαμερίσματος Έβρου (την 
28−07−2010) ως προς τον καθορισμό των οριογραμμών 
του τμήματος ρέματος και από τα οποία προκύπτει 
ότι οι προτεινόμενες οριογραμμές ανταποκρίνονται σε 
πλημμυρική παροχή για περίοδο επαναφοράς Τ=50 έτη, 
αποφασίζουμε: 

Επικυρώνουμε τις καθορισθείσες οριογραμμές του 
τμήματος ρέματος στο 3°χλμ. Ε.Ο. Αλεξανδρούπολης 
− Κομοτηνής, παράπλευρα κτήματος Σαλαμούρη, σε μή−
κος 100μ. όπως αποτυπώνεται στην οριζοντιογραφία της 
περιοχής οριοθέτησης (Αριθμός Σχεδίου: 4), κλίμακας 
1:500 του Πολιτικού Μηχανικού Αθανάσιου Περδίκη και 
σύμφωνα με τη Μελέτη Οριοθέτησης που κατατέθηκε 
στην Υπηρεσία μας, όπως αυτή ελέγχθηκε και θεωρήθη−
κε από την Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών του Νομαρχιακού 
Διαμερίσματος Έβρου. 

Από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκύπτουν 
δαπάνες οι οποίες να βαρύνουν τον κρατικό προϋπο−
λογισμό.

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από την ανωτέρω δη−
μοσίευση. 

Η απόφαση αυτή μαζί με το συνημμένο διάγραμμα να 
δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

   Θεσσαλονίκη, 7 Απριλίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΥΘΥΜΙΟΣ Ν. ΣΩΚΟΣ    



1066 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1067



1068 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04001082405110008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

. . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.

Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: Μάρνη 8, τηλ.: 210 8220885, 210 8222924, 210 5279050.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 

από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:00

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


